別記様式第 10号（第 19条、第 87条関係）
受 理 受 理 変更承認

※ ※ ※
年月日 番 号 年 月 日

変 更 承 認 申 請 書

風俗営業等の規制及び業務の適正化等に関する法律第９条第１項（同法第 20
条第 10項又は第 31条の 23において準用する場合を含む｡）の規定により変更の
承認を申請します。

令和○○年 ○○月 ○○日

佐 賀 県 公安委員会殿

申請者の氏名又は名称及び住所
佐賀県佐賀市松原○丁目○○番○号
株式会社 佐賀

代表取締役 佐賀太郎

（ ふ り が な ） かぶしきがいしゃ さが

株式会社 佐賀

〒（８４０－○○○○）
佐賀県佐賀市松原○丁目○○番○号

（０９５２）○○局○○○○番

（ ふ り が な ） さが たろう
法人にあつては、
その代表者の氏名 佐賀 太郎

（ ふ り が な ） ○○ぱちんこ

○○パチンコ

〒（８４０－○○○○）
佐賀県佐賀市白山一丁目○○番○号

（０９５２）○○局○○○○番

風俗営業の種別 法第２条第１項第 ４ 号の営業

許 可 年 月 日 令和○○年○○月○○日 許可番号 佐公第○○○○号

変 新 旧

更 客室の総床面積 ○○○㎡ 客室の総床面積 ○○△㎡
客室１ ○○㎡ 客室１ ○○㎡

事 客室２ ○○㎡ 客室２ ○○㎡
客室３ ○○㎡

項

変 営業所内の壁の撤去に伴う客室面積の変更
更
の
事
由

備考

１ ※印欄には、記載しないこと。

２ 「風俗営業の種別」欄には、風俗営業に係る構造又は設備の変更の承認を申請する場合のみ記載する

こと。

３ 所定の欄に記載し得ないときは、別紙に記載の上、これを添付すること。

４ 用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とすること。

氏 名 又 は 名 称

住 所

営業所の所在地

営 業 所 の 名 称